SCRIPTA

Numéro Scripta : 2863

Auteur(s) : Robert de Torigni, Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbé)

Bénéficiaire(s) : Nicolas, fils de Renaud [prêtre]

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1157

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Notice sur la concession en aumône de l'église de Genêts au prêtre Nicolas, fils de Renaud.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Chronique de Robert de Torigni, abbé du Mont-Saint-Michel : suivie de divers opuscules historiques de cet auteur et de plusieurs religieux de la même abbaye*, le tout publié d'après les manuscrits originaux, Rouen, Le Brument, 1872-1873, 2 vol., t. 2, « Lettres, chartes et pièces diverses de l'administration de Robert de Torigni », n° I-37, p. 252-253.

Dissertation critique

Datation est donnée d'après l'acte n° 22 de l'édition de Delisle (vol. 2, p. 245).

Texte établi d'après a

Eodem anno, Rotbertus abbas de Monte Sancti Michaelis concessit Nicholao sacerdoti, filio Rainaldi, in elemosinam, ecclesiam de Genetio, quam pater ejus in elemosina habebat, tali pacto omnibus diebus vite sue habendam, quod pater ipsius et ipse Nicholaus et Symeon frater ejus dimiserunt decimam partem segetum ipsius ville, et sextam partem septem festorum annualium ; et de confessionibus que fiunt i[n] Quadragesima, de quibus solebant reddi decem solidi, a modo ecclesie Sancti Michaelis ab eodem Nicholao reddentur quindecim. Hec omnia tenenda juraverunt Rainaldus sacerdos, ipse Nicholaus, Symeon frater suus, Rualendus pretor, Gervasius filius Helie, Johannes Rufus. Hujus rei testes sunt ipse Rotbertus abbas, Rannulfus prior, Rualendus Calcebof.